
Ejendomsselskabet Østergade 27 ApS

CVR-nr.: 36468327

Østergade 35
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/12/2024

Torben Hartung
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Østergade 27 ApS
Østergade 35
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 36468327
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter var drift af detailbutik inden for sportsudstyr og beklædning samt anden dermed beslægtet virksomhed. Denne aktivitet er nu ophørt. Selskabets aktivitet ændres til udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerheder omkring indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023/2024 viser et resultat på kr. -74.095 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Resultat foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		142.337	139.424
Personaleomkostninger	1	-139.016	-155.550
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.971	-26.971
Resultat af ordinær primær drift		-23.650	-43.097
Øvrige finansielle omkostninger		-63.733	-51.961
Ordinært resultat før skat		-87.383	-95.058
Skat af årets resultat	3	13.288	14.956
Årets resultat		-74.095	-80.102
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.095	-80.102
I alt		-74.095	-80.102

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.335.679	1.362.650
Materielle anlægsaktiver i alt		1.335.679	1.362.650
Anlægsaktiver i alt		1.335.679	1.362.650
Tilgodehavende skat		25.012	53.492
Tilgodehavender i alt		25.012	53.492
Likvide beholdninger		16.222	1.859
Omsætningsaktiver i alt		41.234	55.351
AKTIVER I ALT		1.376.913	1.418.001

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		296.635	370.730
Egenkapital i alt		346.635	420.730
Hensættelse til udskudt skat		93.792	82.068
Hensatte forpligtelser i alt		93.792	82.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.650	19.652
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		882.582	872.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.254	23.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		936.486	915.203
Gældsforpligtelser i alt		936.486	915.203
PASSIVER I ALT		1.376.913	1.418.001

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	-135.569	-150.704
Andre omkostninger til social sikring	-3.447	-4.846
	-139.016	-155.550
Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget	1,0	1,0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bygninger	-26.971	-26.971
	-26.971	-26.971

3. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	25.012	26.680
Ændring af udskudt skat	-11.724	-11.724
	13.288	14.956

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 50.000 anparter.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank henligger:
Selvskyldner kaution af Torben Hartung

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anparternes stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Huset Torben ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing.

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter:

Huset Torben ApS, Østergade 35-37, 5900 Rudkøbing.

Huset Holding ApS, Nordre Landevej 34, 5900 Rudkøbing.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1